
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.11.2021г.  № 161 
 

Об утверждении примерного меню  

 

    В целях организации рационального питания обучающихся в МБОУ «Средняя 

школа № 9», а также на основании письма Комитета образования от 30.11.2021г.  

№ 4828 

 

приказываю:  

 

1. Утвердить примерное меню для питания учащихся 7-11 лет, 12-18 лет,  ОВЗ, 

ГПД. 

2. Ввести в действие примерное  меню для питания с 1 декабря 2021г. 

3. Отменить примерное меню утвержденное пунктом 1.6 в приказе от 

01.09.2021г.  №110. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                                                        

 

 
 

 

 

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ       С.Л.БАРБАКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МБОУ «Средняя школа № 9» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 

30.11.2021г.                                                                                                       № 161 
 

Об утверждении примерного меню  

 

    В целях организации рационального питания обучающихся в МБОУ «Средняя 

школа № 9», а также на основании письма Комитета образования от 30.11.2021г.  

№ 4828 

 

приказываю:  

 

1. Утвердить примерное меню для питания учащихся 7-11 лет, 12-18 лет,  ОВЗ, 

ГПД. 

2. Ввести в действие примерное  меню для питания с 1 декабря 2021г. 

3. Отменить примерное меню утвержденное пунктом 1.6 в приказе от 

01.09.2021г.  №110. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

 

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ                   С.Л. БАРБАКОВ 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА                   Н.В. КАРЁЗИНА 

СЕКРЕТАРЬ 
 


